

Malmin seurakunnan lausunto kirkkojen ja kappeliin luokittelua koskien

Malmin seurakunnan kannalta kirkkojen luokittelu on tärkeä asia, koska seurakunnalla on käytössään tällä hetkellä viisi kirkkoa. Sen lisäksi on kaksi seurakuntakotia, joiden käytöstä luovumme vuonna 2026. (Tapulin srk-koti puuttuu kartasta, johon on merkitty seurakuntatalot kirjaimella S).

Pidämme hyvänä sitä, että tällainen luokittelu tehdään. Kirkkojen peruskorjauksia täytyy priorisoida, samoin on tärkeä saada päätökset siitä, mistä kirkoista luovutaan pikaisella aikataululla. Jos seurakuntia olisi yhteensä vähemmän, olisi myös kirkkojen suhteen enemmän liikkumavaraa, kun automaattisesti säilytettäviä seurakuntien pääkirkkoja olisi vähemmän. Pitkällä tähtäimellä seurakuntien määrä tulisi mielestämme saada pienemmäksi seurakuntia yhdistämällä.

Pidämme tärkeänä sitä, että kirkkoja on riittävä määrä sopivilla sijainneilla koko Helsinkiä ajatellen. Liitemateriaalin kartta on oleellinen, kun mietitään, mitä kirkkoja korjataan ja millä aikataululla. Myös luopumisissa karttaa on hyvä käyttää yhtenä perusteena. Koko Helsingin tasolla kartta näyttää sen, että keskustan alueella on liikaa kirkkoja. Tämä on kysymys oikeudenmukaisuudesta ja saavutettavuudesta; lähiössä asuvien helsinkiläisten on myös tärkeä päästä kohtuullisen matkan päässä sijaitsevaan kirkkoon.

Malmin seurakunnan kirkoista Malmi ja Viikki ovat vihreitä, ja olemme samaa mieltä niistä. Tapanilan ja Puistolankirkot ovat keltaisella, ja niiden suhteen oleellinen kysymys on tarvittavien remonttien kustannukset. Millaisilla toimenpiteillä ja korjauksilla kirkot säilyisivät vaikka vaatimattomampina, mutta toimivina tiloina seurakunnan käytössä? Niiden molempien sijainti on hyvä ajatellen rakentuvaa Malmin lentokentän aluetta.

Pihlajamäen kirkko on luokittelussa punainen, ja siitä olemme samaa mieltä. Seurakunnan kannalta olisi todella hyvä, jos kirkolle löytyisi ostaja, joka pitäisi kirkon jollain tavalla kristillisessä käytössä. Kirkko sijaitsee keskellä lähiötä, ja maamerkinä se on ikävä muistutus, jos se jää tyhjilleen tai tuleva käyttö ei ole linjassa nykyisen kanssa.